
 
 

2 0 1 9 年 3 月 2 7 日 

 

お客様各位 

                                  

 

                                 日本貨物航空株式会社 

 

 

貨物搬出後の弊社占有エリア内でのお客様ご自身による ULD解体作業の禁止について 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、標題の件につきまして、南部貨物地区弊社占有エリア内での保安と安全の観点から、同

エリアでのお客様ご自身による、お引き渡し後の ULD単位貨物の解体作業を禁止しております。 

 

  つきましては、お客さまご自身でローラーベッド車をご手配のうえ ULD 単位でお引き取りいただ

くか、又は事前に弊社宛てに ULD 単位貨物の解体作業をご依頼のうえバラ個数単位でお引き取

りください。 

 

  尚、ご不明な点がございましたら、以下窓口までお問い合わせください。 

 

 日本貨物航空株式会社 輸入上屋チーム 

 電話番号: 0476-29-5680 

 

  ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

                                                       敬具 


